КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2007                                                                                                   № 198
город Крымск

Об оплате труда лиц исполнительного органа
Крымского городского поселения Крымского района,
замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы

В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1295-КЗ «О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных унитарных предприятий и учреждений», на основании пункта 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 67 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол № 43 от 28 августа 2007 года), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об оплате труда лиц исполнительного органа Крымского городского поселения Крымского района, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы (приложение).
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2007 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко, заместителя главы по экономике и социальным вопросам Крымского городского поселения Крымского района А.А.Бобрякова.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района	А.В.Храмов
[bookmark: _GoBack]